[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.07. 2013     №  0454
	Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка муниципального жилого фонда населенных пунктов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2013 год.

В целях создания комфортных и безопасных условий проживания  населения  в Кардымовском городском поселении Кардымовского района Смоленской области, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую Программу «Поддержка муниципального жилого фонда населенных пунктов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2013 год.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области В.В. Плешкова.
3. Опубликовать настоящее постановление с приложением в Кардымовской районной газете «Знамя труда».

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

О.В. Иванов

Рег. № 0454  от 11.07.2013, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации муницип образ ""Кардымовский р-н"" Смол обл" 11.07.2013 16:12:32, Распечатал________________